
 

 

UCHWAŁA NR VI/31/2019 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 25 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany składu osobowego stałych komisji Rady Gminy Grzmiąca. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2019, poz. 506), Rada Gminy Grzmiąca uchwala co następuje: 

§ 1. W skład komisji Budżetowo – Finansowej powołuje się Radnego Rafała Rolniczaka  

i Radną Alicję Szewlaków. 

§ 2. W skład komisji Rolnictwa, Gospodarki i Bezpieczeństwa Publicznego powołuje się 

Radnego Marka Staweckiego. 

§ 3. W skład komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych powołuje się Radną Magdalenę 

Strzelec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

            Monika Stokowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Powołanie nowych członków w skład stałych komisji Rady Gminy wynika ze zmiany 

organizacji pracy Komisji Rewizyjnej. Członkowie Komisji Rewizyjnej zostali dodatkowo 

powołani w skład wybranych przez siebie komisji merytorycznych. 

 

                                                                   

 

 

 

 


